
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS PRIVATIZAVIMO FONDO
AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE

2010 M. RUGSĖJO 30 D. FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS

I.BENDROJI DALIS

Šilalės rajono savivaldybės administracijos privatizavimo fondas įsteigtas Šilalės rajono
savivaldybės administracijos vardu, kuri  įregistruota 2001 m. rugsėjo 25 d., rejestro Nr. 004014,
įstaigos kodas 188773720.
           Savivaldybės administracijos steigėjas yra Šilalės rajono savivaldybės taryba.

Savivaldybės administracijos buveinė: J. Basanavičiaus g. 2, Šilalė.
     Šilalės rajono savivaldybės privatizavimo fondas dirba pagal patvirtintus nuostatus, turi

atskirą sąskaitą banke. Privatizavimo fondo komisija patvirtinta Šilalės rajono savivaldybės
taryboje.
           Šilalės rajono savivaldybės privatizavimo fondo apskaitą tvarko ir finansinių ataskaitų
rinkinį rengia Šilalės rajono savivaldybės administracijos struktūrinis padalinys – Finansų skyrius
           Svarbių įvykių ar aplinkybių, kurios galėtų paveikti Šilalės rajono savivaldybės
privatizavimo fondo veiklą finansinių ataskaitų sudarymo dieną nėra.

                                                            II. APSKAITOS POLITIKA

Nuo 2010 m. sausio 1 d. Savivaldybės administracijos Finansų skyrius savivaldybės
privatizavimo fondas apskaitą tvarko ir finansinių ataskaitų rinkinį rengia pagal Viešojo sektoriaus
apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartus (toliau – VSAFAS).

III. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS

                                       FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

1.Pinigai ir pinigų ekvivalentai
Privatizavimo fondo lėšų likutis iš 2840 Lt

2. Sukauptos mokėtinos sumos
Sukauptos mokėtinos sumos už turto vertinimą.

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

              3. Pagrindinės veiklos kitos pajamos
Pajamos gautos už privatizuotą objektą 2300 Lt



2

              4. Pagrindinės veiklos sąnaudos – kitos
Pagrindinę sąnaudų dalį sudaro privatizuojamo turto vertinimo sąnaudos – 5000 Lt, taip pat

kadastrinių matavimų, privatizavimo biuletenių prenumeratos sąnaudos
5. Pagrindinės veiklos perviršis ar deficitas
Pagrindinės veiklos deficitas susidarė dėl patirtų pagrindinės veiklų didesnių sąnaudų negu

gautų pajamų skirtumo.
6. Finansavimo sumų nėra.

Administracijos direktorius                                                     Jonas Gudauskas

Stanislava Gedvilienė, tel (8 449) 76136
Finansų skyriaus vedėja


